A 685-686 Sic et eos quicumque sive vivente
 [quiescent,
 Adducet Christo cum remeante Pater.
 555 Hoc etenim in verbo Domini docet ille Magister i
 Quo duce siderea nitimus ire vias ;
 Quod quibus in Christo fuerit modo vita pera-
 [cta,
 Iisdem cum Christo vita perennis erit.
 Cumque tuba signum Domini adventantis ab alta
 560 Sede Patris prius angelus ediderit,
 Primi qui in Christo mortes obiere resurgent,
 Dignati occursum nubibus ire Deo k. ,
 Cumque omnes in qua vixerunt carne revivent,
 Non omnes verso corpore lumen erunt l.
 565 Namque resurgens, sed non mutabimur om-
 [nes :]
 B Hoc discrimen erit gentibus ante Deum.
 Incorrupta profanorum quoque corpora surgent
 A tumulis, longo pabula supplicio.
 Vita erit his, sine fine mori; et mors, vivent
 [poenis,

570 Et durante suas pascere carne crucis.
 Ipse suos proprio peccator corpore gignet
 Carnifices, et erit vermbus esca ^m suis.
 At quos coelesti pietas evexerit actu,
 Participata gerent stemmata Rege Deo ;
 575 Vestisque suum divino lumine corpus,
 Conformes Christo semper agent Domino.
 Quod cum ita sit, capite ex istis solatia verbis ⁿ,
 Et fidos veri spe recreate animos :
 Et pignus ^o commune superno in lumine Celsum
 580 Credite vivorum lacte favisque frui.
 Aut illum gremio exceptum sovet Abramio ¹¹,
 Et blandus digitu rore Eleazar alit ^p ;
 Aut cum Bethkeis infantibus in paradiso;
 Quos malus Herodes perculit invidia q.,
 585 Inter odoratum ludit nemus, atque coronas
 Texit honorandis praemia martyribus.
 Talibus immixtus Regem comitabitur Agnum,
 Virgineis infans additus agminibus.
 Celse, beatorum castae puer incola terrae ;
 590 Celse, dolor patribus, gloria Celse patrum.
 Celse, amor et desiderium, lumenque tuorum,
 Celse, brevis nobis gratia, longa tibi.
 Sed tamen et nobis poterit tua gratia ^r longum
 D Vivere, si nostri sis memor ad Dominum.
 595 Namque in te parvi meritis ingentibus ævi
 Tempore vita brevis, sed pietate potens.
 Talium enim cœli regnum Deus esse profatur,
 Qualis eras ævo mente siveque puer;
 Qualis et ille fuit noster, tuus ille beati
 600 Nominis, accitus tempore quo datus est,

^j Paulus Vide ep. 30, n. 5, et v. 553.^k I Thess. iv, 13, 14, 15, 16.^l I Cor. xv, 5.^m Vide not. 358.ⁿ I Thess. iv, 17.^o Vide vers. 549.^p Luc. xvi, 23 et 24.^q Matth. ii, 16.^r Vide vers. 613, et ep. 29, n. 8.

Exoptata diu soboles, nec præstita nobis,
Gaudere indignis posteritate pia :
Credimus æternis illum tibi, Celse, viretis ¹³
Lætitiae et vita ludere participem,
605 Quem Complutensi mandavimus urbe, propin-
[quis
Conjunctum tumuli fœdere martyribus ^a;
Ut de vicino sanctorum sanguine ^b ducat,
Quo nostras illo purget in igne animas.
Forte ceterum nobis quoque peccatoribus olim,
610 Sanguinis hæc nostri guttula lumen erit.
Celse, juva fratrem socia pietate laborans,
Ut vestra nobis sit locus in requie.
Vivite participes, ^c æternum vivite, fratres,
Et letos dignum par habitate locos,
615 **687-688** Innocuisque pares meritis, peccata B
[parentum,
Infantes, castis vincite suffragis ^d.